МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ -
ТЕХНИКУМ ИМЕНИ С.П. КОРОЛЕВА»

(ГАПОУ МО «МЦК - Техникум имени С.П. Королева»)
Адрес: 141068, Московская область, город Королев, мкр. Текстильщик, улица Молодежная, дом № 7.

Контактные координаты: телефон/факс приемной директора 515-41-43,516-60-38 бухгалтерии 516-64-71

ПРИКАЗ
ОТ «02» октября 2024 года № 718

Об утверждении списка кружков И секций на 2024-2025 учебный год

В соответствии с планом работы ГАПОУ МО «МЦК - Техникум имени
С.П. Королева» на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кружков и секций, расписание работы кружков и секций
в структурных подразделениях Техникума (Приложение № 1) на 2024-2025
учебный год.
2. Руководителям кружков для начала оплаты за кружок необходимо

предоставить заместителю директора по УВР Захаровой М.В. следующие
документы: список группы для занятий с приложенными заявлениями
обучающихся; программу кружка в электронном ВИДе в соответствии с общим
объемом учебных часов, указанных в заявлении.

3. Бухгалтерии оплату за работу производить по факту отработанных
часов согласно заполненному табелю. Заместителю директора по УВР
Захаровой М.В. предоставлять в бухгалтерию табель в срок до 25 числа каждого
месяца.

4. Руководителям кружков вести учет посещаемости И фактически
проведенных часов в Журналах учета проведения занятий и предоставлять
ежемесячный отчет (Форма отчета - Приложение №2) ответственным по
корпусам: СП1 - Захаровой М.В., СП2- Волковой А.А., СПЗ — Усачевой С.А.,
СП5- Карасевой Л.А.

5. Ответственным по корпусам: СП1 — Захаровой М.В., СП2 - Волковой
АА., СПЗ - Усачевой С.А., СП5 - Карасевой Л.А. до 23 числа каждого месяца
предоставлять заместителю директора по УВР Захаровой М.В. табель - карточку
учета занятий (Форма Карточки учета занятий (табель) - Приложение №3)

6. Заместителю директора по УВР Захаровой М.В. подготовить
информацию о работе кружков для размещения на официальном сайте
Техникума И размещать в новостной ленте сайта заметку О работе кружков и
секций с периодичностью не менее одной новости в неделю.

7. Руководителям кружков и секций провести со студентами инструктаж
по ТВ с отметкой в журнале по технике безопасности.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Ласкина

.

№№

Приложение № 1

к приказу № 718 от 02.10.2024

Расписание работы кружков и секций по корпусам

Название ФИО нагрузка в год дни занятий место
кружка / секции руководителя / время проведения

в месяц

Структурное подразделение 1 (Королев, Молодежная, дом 7)

Волонтерство Филькова А.В. 160 часов в понедельник кабинет 32
год; 4часав 16:15-17:45;
неделю среда 16:15-

17:45

Медиацентр Филькова А.В. 160 часов 3 вторник кабинет 32

год; 16:15-17:45
4 часа в пятница
неделю 16:15-17:45

Исторический Латынина Н.И. 160 часов в вторник 16:15- кабинет 42
кружок год; 4 часа в 17:45

неделю среда
16:15-17:45

Футбол Ковшаров С.Ю. 160 часов в понедельник спортзал
год; 4 часа в 16:15-17145; (новый корпус)
неделю среда 16: 1 5-

17:45

Баскетбол Ковшаров С.Ю. 80 часов в год; вторник 16:15- спортзал
2 часа в 17:45 (новый корпус)
неделю

Волейбол Коломейцева Т.Н. 360 часов в понедельник спортзал
год; '9 часов в 16:15-18:30; (учебный

_
неделю среда 16:15- корпус)

18:30; пятница
" 16: 1 5-1 8:30

Шахматы Ахмадалиева Д.И. 160 часов в понедельник кабинет 12

год; 16:15- 17:45
4 часа в среда 16:15-
неделю 17:45

Структурное подразделение 2 (Королев, Болшевское шоссе, дом 2)

В мире Карташева М.А. 240 часов 6 вторник 16:15- кабинет 306

графического часов в 17:45;
дизайна неделю среда

16:15-17:45
пятница 16: 15-
17:45

Медиагруппа Волкова А.А. 240 часов в понедельник кабинет 208

«Амбассадоры год; 6 часа в 16: 1 5-17:45; актовый зал
Профессионалит неделю вторник
ета» 16:15-17:45;

среда 16: 1 5-
17:45

Гитара Варлахин А.С. 160 часов в среда кабинет 304
год; 16: 1 5-17:45; актовый зал
4 часа в пятница 16: 1 5-

неделю 17:45

Мини-футбол Петров М.Н. 360 часов в понедельник спортивный
год; 9часов в 16:15-18:30; зал
неделю вторник 16: 1 5-

1830; среда
16: 1 5-1 8:30

Курс молодого Смирнов В.В. 360 в год; 9 понедельник кабинет 305
бойца часов в 16: 15-1 8:30 спортивный

неделю среда 16: 1 5- зал
18:30; пятница
16: 1 5-1 8:30

Структурное подразделение 3 (Ивантеевка, Заречная, дом 3)

Швейная Павлюк Л.С. 80 часов в год; среда кабинет 112

мастерская 2 часа в 16:00-17:30
неделю

Ситник А.А.
_

80 часов в год; пятница кабинет 115

Художественная ' 2 часа в 16:00-17130
керамика неделю

Роспись Афонасьева М.К. 160 часов в среда кабинет 123

сувениров год; 4 часа в 16:00-17230;
неделю четверг

16:00-17:30

Очумелые ручки Фомина О.С. 80 часов в год; среда кабинет 104
2 часа в 16:00-17:30
неделю

Жостовская Фомина О.С. 80 часов в год; пятница кабинет 6
роспись 2 часа в 16:00-17:30

неделю

Графический Афонасьев С.И. 160 часов в понедельник кабинет 206
дизайн год; 4 часа в 16:00-17330;

неделю четверг
16:00-17:30

Структурное подразделение 5 (р.п. Правдинский, Студенческая, дом 6)

Хореографическ Аксёнова А.А. 360 часов в понедельник актовый зал
ий год; 16:15-18:30

9 часов в вторник
неделю 16:15-18:30

четверг
16:15-18:30

Мини-футбол Салынин В.В. 160 часов в понедельник ФОК
год; 16:15—17:45
4 часа в четверг
неделю 16:15-17:45

Настольный Салынин В.В. 80 часов в год; вторник ФОК (второй
теннис 2 часа в 16.15 — 17.45 этаж)

неделю

Атлетическая Петрусевич М.А. 80 часов в год; понедельник ФОК
гимнастика часа ‘в неделю 16:15 — 17.45 (тренажерный

зал)

Волейбол Петрусевич М.'А. 160 часов в вторник ФОК
год; 16:15 — 17.45
4 часа в пятница
неделю 16:15 — 17.45

Дискуссионный Степунина А.С. 240 часов в понедельник кабинет 15

клуб год; 16:15-17:45
«Благородные 6 часов в вторник
историки» неделю 16: 15-17:45

пятница
16: 15-17:45

Драматический Карасева Л.А. 360 часов в понедельник кабинет 28;
год; 16: 15-18:30 актовый зал
9 часов в вторник
неделю 16:15-18:30

четверг
16: 1 5-1 8:30

Психологически Кушнарева Е.А. 240 часов в понедельник кабинет 12
й клуб год; 16:15-17:45

6 часов в вторник
неделю 16:15-17:45

пятница
16: 1 5-17:45

Лесоруб Франков А.А. 360 часов в понедельник мастерские
год; 16:15-18:30 УПЦД
9 часов в вторник
неделю 16:15-18:30

пятница
16:15—18:30

Бисероплетение Любимова Н.П. 160 часов в понедельник кабинет 21

год; 16:15-17:45
4 часа в вторник
неделю 16:15-17:45

Ландшафтный Любимова Н.П. 160 часов в четверг кабинет 21
дизайн

'

год; 16:1:5-17:45
4 часа в пятница

" неделю 16:15-17:45

Лесная тропа Закутин В.П. 240 часов в понедельник кабинет 23' год; 16:15-17:45
6 часов в вторник
неделю 16:15-17:45

пятница
16: 1 5-1 7:45

1

И.А. ЛаскинаДиректор /

Приложение № 2
к приказу № 718 от 02.10.2024

Журнал учета проведения занятий в кружке « » за
202 г.

№ ФИО груп Даты, учет Дата и тема занятия Коп-
студента па посещаемости во час

ВСЕГО часов

ответственное ЛИЦО за заполнение табеля (расшифровка подписи)

Ато—Ещо:

юмщодеыёоыэ

Ёоюшн

выдет—„опыт

юм

опт:.

социощнонощно

щоомт

отноогыщои

8:60

Еноюшц

ЕЁ

„‚

«…БЁЦЁЁЁ

СЕБ

5822

„Бисау…

0.5

8953

т.г.

ишшощоцёццо:

ФОЩЁЁЬЁО

.

цен

тош

щоб—сам

Еноюмц

ятогоцщ

ЁЁ…»

щитовид—

ЁоююН

доче—.но

но

……Ё

тд

жиму—ЕЁ

и

_

.…

%.

выше—„оджас

..

.

.